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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ ЗА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ    

  
    
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  престанок  на мандат за член на  Советот  , што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
 
Број 08-8141/3                                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р. 
 
    
 

Врз основа на член 8 точка 3 алинеа 1 од Изборниот законик (Сл. весник на РМ бр.40/06) 
член 46 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ. бр.5/06) член 67 и 18 од Статутот на 
општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07),  Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 25.12.2013 година ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТ 

 
 

 
 

На  САШО ДОНЕВ му престанува мандатот  член во Советот на општина Охрид, поради 
неспоивост со функцијата советник и директор на ЈП „Нискоградба Охрид“ Охрид. 

 
Мандатот  член на Совет му  престанува заклучно со 20.12.2012 год. 
  
 
 

 
Број 07-8141/3                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ   
  

   
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  верификација на мандат на член  на Советот  , што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
 
Број 08-8141/4                                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ. бр.5/06) член  
18 од Статутот на општина Охрид (Службен гласник на општина Охрид бр.8/07) и член 12 од 
Деловникот за работа на Советот  на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), 
Советот на општина  Охрид на седницата одржана на  ден 25.12.2013 година, ja донесе следната : 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТ 
 
 
 

1. Се верификува мандатот на  членот на Советот на општина Охрид  ЈОВАНКА 
ДАМОСКА СЕКУЛОСКА . 

   
 
2.   Мандатот на  именованиот ќе трае  до завршувањето на мандатот на  Советот. 
 
 
  
    

Број 07-8141/4                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    РЕШЕНИЕ ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД  КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ      
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 СЕ  ПРОГЛАСУВА,    Решението за разрешување  член од Комисијата за урбанизам   , 
што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
Број 08-8141/5                                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 47 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на  седницата одржана на ден 25.12.2013 година, го донесе следното : 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН  ОД  КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ 

  
  

 1.   Со ова Решение се разрешува членот на КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ – 
САШО ДОНЕВ. 

 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-8141/5                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                              Претседател, 
О х р и д                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН  ВО КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ      

  
    

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,    Решението за именување член во Комисијата за урбанизам   , што го 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 
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Број 08-8141/6                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 47 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, го донесе следното : 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА   ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  ВО  КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ 

  
  

 1.   За член во    КОМИСИЈАТА  ЗА УРБАНИЗАМ  се именува : 

 

 ЈОВАНКА ДАМОСКА СЕКУЛОСКА . 

 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-8141/6                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                            Претседател, 
О х р и д                                    Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА КОМИСИЈАТА ЗА 

МЕСНА САМОУПРАВА      
  

    
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,    Решението  за разрешување  на претседателот на Комисијата  за  месна 
самоуправа   , што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 
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Број 08-8141/7                                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 50  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на  седницата одржана на ден 25.12.2013 година, го донесе следното : 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ  НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЈАТА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 

 
 
 

1.  Со ова Решение се разрешува Претседателот на  КОМИСИЈАТА   ЗА МЕСНА 
САМОУПРАВА -  САШО ДОНЕВ. 

 
2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-8141/7                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                             Претседател, 
О х р и д                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   РЕШЕНИЕ  ЗА  ИМЕНУВАЊЕ  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЈАТА ЗА 

МЕСНА САМОУПРАВА  
    

 
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,    Решението за именување претседател на Комисијата за  месна 
самоуправа , што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 

 
 
Број 08-8141/8                                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 



27.12.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 18                          страна  10 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 50  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на  седницата одржана на ден 25.12.2013 година, го донесе следното : 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА  КОМИСИЈАТА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 

 
 
 

1.   За Претседател на  КОМИСИЈАТА   ЗА МЕСНА САМОУПРАВА се именува: 

          

 ЈОВАНКА ДАМОСКА СЕКУЛОСКА 
 

       2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-8141/8                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                            Претседател, 
О х р и д                                    Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    РЕШЕНИЕ  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН  ОД КОМИСИЈАТА  ЗА МЛАДИ И 

СПОРТ      
  

        
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,    Решението за  разрешување член од Комисијата за млади и спорт, што 
го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
 
Број 08-8141/9                                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 48 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на  седницата одржана на ден 25.12.2013 година, го донесе следното: 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД  КОМИСИЈАТА  ЗА МЛАДИ И СПОРТ 

 
 

1.  Со ова Решение се разрешува членот на  КОМИСИЈАТА  ЗА МЛАДИ И СПОРТ -  
Сашо Донев. 

 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07-8141/9                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                             Претседател, 
О х р и д                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН ВО КОМИСИЈАТА ЗА МЛАДИ И 

СПОРТ 
         

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,    Решението за именување член во Комисијата за млади и спорт, што го 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
 
Број 08-8141/10                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 48 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, го донесе следното: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  ВО  КОМИСИЈАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ 

 
 

1. За член во  КОМИСИЈАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ се именува : 
 

ЈОВАНКА ДАМОСКА СЕКУЛОСКА 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-8141/10                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                              Претседател, 
О х р и д                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ЗАКЛУЧОК      

  
    

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,    Заклучокот, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
 
Број 08-8141/11                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид, на седницата одржана  на   ден 25.12.2013 година, го  донесе следниот : 
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З А К Л У Ч О К 
 
 

1. Се усвојува Информацијата за Физибилити струдија за оправданост од воспоставување 
на Договор за јавно приватно партнерство за модернизација и проширување на системот за јавно 
осветлување во општина Охрид. 
 
 
 2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден, од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-8141/11                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                         Претседател, 
Охрид                                            Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ОХРИД   
  

          
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за општински линиски 
превоз на патници во општина Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
Број 08-8141/12                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 22 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Сл.весник на РМ“  
бр.68/04) и  член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид, на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
 ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ОХРИД 
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Член 1 
 Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за општински линиски превоз 
на патници во општина Охрид бр. 07-5169/15 од 28.11.2012 година. 
 

Член 2 
 Во членот 6 став 1 се менува точката 11 и истата гласи :  
 
 Градска линија 1 
 
 Преку : ул. „7ми Ноември“, ул. „Булевар Туристичка“, ул.„АСНОМ“, дел од 
ул.„Сирма Војвода“, ул.„Марко Цепенков“, ул.„Момчило Јорданоски“, ул.„Ристо Чадо“, 
ул.„7ми Ноември“. 

Член 3 
 Во членот 6 став 1 се менува точката 12 и истата гласи :  
 
 Градска линија 2  
 
 Преку: ул.„Железничка“, ул.„Булевар Туристичка“, ул.„Јане Сандански“, ул. „Питу 
Гули“,  ул.  „7ми Ноември“. 

Член 4 
 Во членот 22 став 1 се менува точката 2 и истата гласи :  
„ Да е сопственик на едно или повеќе регистрирани возила за превоз или да има договор за 
лизинг, што ги исполнува посебните техничко – експлоатациони услови пропишани за 
возила за вршење на одделни видови превоз.  

За општински линиски превоз на патници да е сопственик на две или повеќе 
регистрирани возила или да има договор за лизинг на возила со најмалку 16+1 седиште, а за 
слободен превоз и посебен линиски превоз на патници да е сопственик или да има договор за 
лизинг за најмалку едно возило со капацитет со најмалку 8+1 седиште по возило“. 
 
                        Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „ Службен гласник на 
општина Охрид “ 

 
 
Број  07-8141/12                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2012 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА АВТО-

ТАКСИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ОХРИД  
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  измени и дополнување на Одлуката за авто-такси превоз 
на патници во општина Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
Број 08-8141/13                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 54 од Закот за превоз во патниот сообраќај ( „Сл.весник на РМ“ бр.  
68/04……53/11) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.08/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе 
следната : 

 
 

О Д Л У К А 
 ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА АВТО-ТАКСИ ПРЕВОЗ  

НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ОХРИД 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за авто-такси превоз на 
патници во општина Охрид бр. 07- 4568/16 од 26.10.2012 година. 
 

Член 2 
  Во членот 2 се менува точка 16 и истата гласи :  
„ На ул. „Гоце Делчев“ во насока према Струга од лева страна, околу 20 метри после 
раскрсницата со ул.„Андон Дуков“ се формира такси постојка со капацитет од 7 паркинг 
места“. 

Член 3 
 Во ченот 2  после точката 16, се додава нова точка 17 која гласи :  
„На паркингот – плажа  „Немо“ се формира такси постојка со капацитет од 5 паркинг 
места“. 

Член 4 
 Во членот 5 после ставот 6 се додава нов став 7 кој гласи : 
 „Сите такси возила се должни изводот од лиценцата да го истакнат на видно место на 
ветробранското стакло.“ 

Член 5 
 Во членот 6 се додава нов став 3 кој гласи :  
„ На задниот дел од такси возилото  ( задните врати и задните крила ) дозволено е 
поставување на реклами“. 

Член 6 
 Во членот 7 став 2 се менува алинеjа 3  и истата гласи :  
„Цената на лиценцата за авто-такси превоз изнесува 10.000,оо денари, а изводот од лиценцата 
изнесува 5.000,оо денари. 
              Член 7 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „ Службен гласник 
 на општина Охрид “. 
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 Број 07-8141/13                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 25.12.2013 год.                                                                                             Претседател, 
 О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА НАДОМЕСТОК ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА 

ИНСТАЛАЦИИ ВО ТРУПОТ НА ПАТОТ И ПАТНИОТ  И ЗАШТИТНИОТ  ПОЈАС  
  

   
      

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на надоместок за поставување на инсталации 
во трупот на патот и патниот  и заштитниот  појас  , што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
Број 08-8141/14                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на  член 55 и 62 од Законот за јавните патишта („Сл.весник на РМ“ бр. 84/08), 
член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на 25.12.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

                     О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊ Е НА НАДОМЕСТОК ЗА ПОСТАВУВАЊ Е 

НА ИНСТАЛАЦИИ ВО ТРУПОТ НА ПАТОТ, ПАТНИОТ И ЗАШТИТНИОТ ПОЈАС 
 

 
                       Член  1  
 Со оваа  одлука се утврдува висината на надоместокот  за поставување на  инсталации во 
трупот на патот, патниот и заштитниот појас, за прекумерно користење на пат  и за вонреден 
превоз . 
 
                       Член  2 
 Висината на надоместокот за поставување на инсталации во трупот на патот изнесува :  
 
- за асвалтирани патишта               6.000.00 денари  по метро должно  
- за  пат со камени  коцки и бехатон плочки    3.000.00 денари  по метро должно 
- за земјен  пат                  500.00 денари  по метро должно 
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-за поставување на инсталации во трупот на патот  со премин со дупчење  изнесува  6.000.00 
денари. 
 
                      Член  3 
          Висината на надоместокот за поставување на инсталации во патниот и заштитниот појас 
изнесува : 
 
-пешачки патеки     500.00 денари  по метро должно 
-тротоари       400.00 денари  по метро должно 
- банкина      300.00 денари  по метро должно 
-заштитен појас-земјен дел   150.00 денари  по метро должно  
-за поставување на ормарче  во патниот и заштитниот  појас  изнесува  3.000.00 денари.  
 

По завршување на градежните работи инвеститорот е должен прекопот да го доведе во 
првобитна состојба и да даде гаранција од 3 години по предавање на објектот.   
 
                     Член  4 

За прекумерно користење на јавен пат или дел од него се плаќа надоместок кој се утврдува 
врз основа на просечниот годишен дневен сообраќај на товарни возила со носивост поголема од 10 
тона, утврден со најмалку четирикратно броење на сообраќајот на соодветниот пат. 

Надоместокот изнесува 600.оо денари по возило, за секое возило дневно над просекот. 
 
                    Член  5 
 Висината на надоместокот за вонреден превоз се утврдува во зависност од 
пречекорувањето на дозволените димензии на возилото:  должина,ширина и висина. 
 -ако возило, приклучно возило и збир на возила,празно или заедно со товар ја пречекорува 
дозволената должина се плаќа 300.00 ден..по/км. 
 -ако возило,приклучно возило и збир на возила, празно или заедно со товар ја пречекорува 
дозволената ширина се плаќа 300.00 ден..по/км. 
 -ако возило,приклучно возило и збир на возила, празно или заедно со товар ја пречекорува 
дозволената висина се плаќа 300.00 ден.по/км. 
 
                                                                           Член 6 

Со влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката  за  утврдување 
висината на надоместокот  за поставување на  инсталации во трупот на патот, патниот и 
заштитниот појас, за прекумерно користење на пат  и за вонреден превоз бр. 07 – 1626/18 од 
27.04.2012 год. 

 
                                                                           Член  7 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник наопштина 
Охрид“. 
 
 
 
Број  07-8141/14                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.20113 год.                                 Претседател, 
О х р и д                                             Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  ИЗБОР НА КОМАНДИР НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД 

ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ОХРИД 
 

   
       

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за избор на командир на полициска станица од општа 
надлежност Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.12.2013 година. 

 
 
 
Број 08-8141/15                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.   
 
  
 

Врз основа на член 24 од Законот за полиција ( „Сл. весник на РМ бр. 114/06), член 36 став1 
алинеа 12 од Законот за локална самоуправа ( Сл. Весник на РМ бр. 5/02) и член 18 став 1 алинеа 
12 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07) , Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 год.ја донесе следната: 
 
 
 
 

О Д Л У КА 
ЗА ИЗБОР НА КОМАНДИР НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА  

ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ОХРИД 
 

 
 

Член 1  
Со оваа одлука се врши избор на командир на Полициска станица од општа надлежност 

Охрид. 
 

Член 2 
За командир на Полициската станица општа надлежност Охрид се избира: ДЕЈАН 

ДОДЕВСКИ. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
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Број   07-8141/15                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА 
УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД   

  
        

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување 
на Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услугите што ги врши ЈП „Градски 
гробишта“ Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.12.2013 година. 

 
 
Број 08-8141/16                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  25.12.2013 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А  
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ ЈП „ГРАДСКИ 
ГРОБИШТА“ ОХРИД 

 
 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за измена и дополнување на Oдлуката за 
утврдување на висината на надоместокот на услугите што ги врши ЈП „Градски гробишта“ Охрид, 
донесена од Управниот одбор на ЈП „Градски гробишта“ бр. 02-1081/4 од 29.11.2013 год. 

 
                                                          

Член   2 
Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
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Број 07-8141/16                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и член 19 од Статутот на ЈП 
Градски Гробишта Охрид Управниот Одбор на ЈП Градски Гробишта Охрид ја донесе следната: 

 
 

                                          О Д Л У К А 
За измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на 

услугите што ги врши ЈП Градски Гробишта Охрид 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на 
надоместокот на услугите што ги врши ЈП Градски Гробишта Охрид бр.02-712/2 од 05.09.2013год.  

Член 2 
 

После глава III. а по член 6 се додава нова  глава бр.IV која гласи:  
IV. Издавање на паркинг простор. 
           Член 7 
 Уредениот дел од паркинг просторот за обука на возачи во Градските Гробишта  во Охрид 
со кои стопанисува ЈП Градски Гробишта Охрид се издава на користење на автошколите, со 
намена практична обука на кандидатите за возачи и полагање на возачки испит. 
          Член 8 
 Надоместокот за користење на уредениот дел од паркинг просторот за практична обука за 
кандидати за возачи изнесува 5.300,оо денари месечно без ДДВ. 
 
                         Член 3 
 Членовите 7, 8 и 9 од Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услугите 
што ги врши ЈП Градски Гробишта Охрид бр.02-712/2 од 05.09.2013год. со оваа Одлука стануваат 
Член 9, 10 и 11. 
 
                                    Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на добивање на согласност од Советот на Општина Охрид. 
 
 
                                                                                                         ЈП Градски Гробишта Охрид 
                     Претседател на УО 
                    Никола Савиќ, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКИНГ ПРОСТОРИ 

ОД ОПШТИНА ОХРИД НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД     
  

         
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за отстапување на користење на паркинг простори од 
општина Охрид на ЈП „Билјанини извори“ Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
Број 08-8141/17                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот  за локална самоуправа   („Службен весник  на  РМ“ 
бр5/02)   и врз основа на член 18  од Статутот на општина Охрид  ( „Службен гласник  на општина 
Охрид бр. 8/07),  Советот на општина Охрид на  седницата одржана   на ден  25.12.2013 година, ја  
донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА  ОТСТАПУВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКИНГ ПРОСТОРИ 
 ОД ОПШТИНА ОХРИД НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД 

 
Член 1 

 Општина Охрид на ЈП „Билјанини Извори“ Охрид им ги отстапува на користење следните 
паркинг простори :  

- Паркинг плац кај стара Стоковна куќа 
- Паркинг плац кај Горна Порта 
- Паркинг простор пред плажа Горица 3 
- Два паркинг простори во Лагадин 

-  Паркинг простор кој се протега на дел од ул.„Македонски просветители “ од пресекот 
на ул.,,Бул. Туристичка” до крај заедно со кружниот тек на сообраќај; 

- ул.,,Партизанска” по цела должина  заедно со паркингот Ривиера; 
- Ул. „ Кеј Мааршал Тито “ по цела должина 
- Ул. „Димитар Влахов“ по цела должина. 
- Ул. „ Кузман Јосифоски Питу“ по цела должина 
- Новопроектирана кај стара автобуска станица од пресек со ул. „ Димитар Влахов“ до 

пресек со ул. „Партизанска“. 
- Ул. „Ванчо Николески“ по цела должина 
- Ул. „АСНОМ“ од пресекот со ул.„ Булевар Туристичка“ до пресекот со ул.„ Кеј Маршал 

Тито“. 
- Ул. „ Јане Сандански “ по цела должина 
- Ул. „ Булевар Туристичка “. 
 

Член 2 
Со влегувањето во сила на оваа Одлука престануваат да важат : Одлука за отстапување на 

користење на паркинг простор од општина Охрид на ЈП „Билјанини Извори“ Охрид  бр.07-1626/19 
од 27.04.2013 год., Одлуката  за изменување на Одлуката за  отстапување на  користење  на 
паркинг простори од општина  Охрид на ЈП „Билјанини  Извори“ Охрид бр. 07-4568/18 од 
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26.10.2012 година и Одлуката  за дополнување на Одлуката за  изменување на Одлуката за  
отстапување на  користење  на паркинг простори од општина  Охрид на ЈП „Билјанини  Извори“ 
Охрид бр. 07-2676/29 од 10.06.2013 година. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник   
на општина Охрид “ 
 
 
Број 07-8141/17                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                         Претседател, 
О х р и д                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЗ 7, 

БЛОК 7.1  ОПШТИНА ОХРИД , ПЛАНСКИ ПЕРИОД   2009 – 2014         
  

          
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за донесување  детален урбанистички план  за УЗ 7, блок 7.1  
општина Охрид , плански период   2009 – 2014 , што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
Број 08-8141/18                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр. 60/11, 144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  
ден  25.12.2013 година,ја донесе следната : 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЗ 7, БЛОК 7.1  

 ОПШТИНА ОХРИД , ПЛАНСКИ ПЕРИОД   2009 – 2014                                                   
 

Член  1 
Се донесува Детален урбанистички план за УЗ 7, блок 7.1 општина Охрид,  плански период 

2009 – 2014. 
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Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од  14.60 хa.  
Просторот на планскиот опфат по Детален урбанистички план за УЗ 7, блок 7.1 општина 

Охрид,  плански период 2009 – 2014 е опфат на границите:  
ул.„Булевар Туристичка“,ул„7ми Ноември“ ул.”Прв Градски ринг”,                         

ул.”Абас Емин”. 
 

Член  3 
 Деталниот урбанистички план  за УЗ 7, блок 7.1 општина Охрид,  плански период 2009 – 
2014., изработен  од  „ ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ Доо Гостивар  со технички број 48/08 содржи: 

- Планска документација со текстуален,графички и нумерички дел.;  
- Документациона основа со текстуален,графички и нумерички дел. 
-  

 
Член  4 

Деталниот урбанистички план  за УЗ 7, блок 7.1 општина Охрид,  плански период 2009 – 
2014,  се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 

 
Член 5 

Деталниот урбанистички план  за УЗ 7, блок 7.1 општина Охрид,  плански период 2009 – 
2014, се чува , следи и реализира во Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште.  
 

  Член 6  
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 
 

 
Бр. 07-8141/18                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  ДОНЕСУВАЊЕ   ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ 

ОД УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.5, ОПФАТ 1 ОПШТИНА ОХРИД,  ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2011 – 2016    
  

          
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за донесување   Детален урбанистички план за дел од УЗ 2, 
дел од блок 2.5, опфат 1 општина Охрид,  плански период 2011 – 2016  , што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 
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Број 08-8141/19                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на РМ бр. 60/11, 144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на 
ден 25.12.2013 година,ја донесе следната : 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ДЕЛ ОД  УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.5 ОПФАТ 1 , 
ОПШТИНА ОХРИД , ПЛАНСКИ ПЕРИОД   2011 – 2016                                                   

 
Член  1 

Се донесува Детален урбанистички план за дел од УЗ 2, дел од блок 2.5, опфат 1 општина 
Охрид,  плански период 2011 – 2016. 
 

Член  2 
 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од  5.30 хa.  

Просторот на планскиот опфат по Детален урбанистички план за дел од УЗ 2, дел од блок 
2.5, опфат 1 општина Охрид,  плански период 2011 – 2016. е опфат на границите:  

ул.„Јане Сандански“,ул„Славеј Планина“  ул.”Ст.3”, ул.”Партизанска” 
 

Член  3 
 Деталниот урбанистички план  за дел од УЗ 2, дел од блок 2.5, опфат 1 општина Охрид,  
плански период 2011 – 2016., изработен  од  „ ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ ДOO Гостивар  со технички 
број 26/11 содржи: 

- Планска документација со текстуален,графички и нумерички дел.;  
- Документациона основа со текстуален,графички и нумерички дел. 

 
Член  4 

Деталниот урбанистички план  за дел од УЗ 2, дел од блок 2.5, опфат 1 општина Охрид,  
плански период 2011 – 2016,  се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на 
општина Охрид. 

 
Член 5 

Деталниот урбанистички план  за дел од УЗ 2, дел од блок 2.5, опфат 1 општина Охрид,  
плански период 2011 – 2016, се чува , следи и реализира во Секторот за урбанизам  и управување 
со градежно земјиште.  

 
 

Член 6  
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07-8141/19                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                       Претседател, 
О х р и д                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  
НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП. 2002 

КО ЛЕСКОЕЦ  ЗА ОУ “ВАНЧО НИКОЛЕСКИ”  С. ЛЕСКОЕЦ  
  

          
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба  од изработка и донесување  на  
локална урбанистичка планска документација за  градежна парцела на Кп. 2002 КО Лескоец  за 
ОУ “Ванчо Николески”  с. Лескоец  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
Број 08-8141/20                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 50-а , став 6 од Законот за просторно и урбанистичко планирање и 
Законот за изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(“Службен весник на Р.М“ број 60/11,144/12 и 55/13 )  и член 18 од Статутот на општина Охрид  
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  25.12.2013 година,ја донесе следната: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП. 2002 КО ЛЕСКОЕЦ ЗА   ОУ „ВАНЧО 
НИКОЛЕСКИ“ С. ЛЕСКОЕЦ  

 
 
 

Член  1 
Се  утврдува потреба од изработка на локална урбанистичка планска документација за  

градежна парцела  на кп. 2002  КО Лескоец за ОУ „Ванчо Николески “ с. Лескоец. 
 
 
                                                                   Член  2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела  кп.2002 

КО Лескоец за  ОУ  “Ванчо Николески “  с.Лескоец. 
 

Член 3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за ОУ “ВАНЧО 

НИКОЛЕСКИ ” с. Лескоец  е опфат на границите  на катастарската  парцела  бр. 2002 КО Лескоец. 
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Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 Брoj 07-8141/20                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 25.12.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( 
КП.2766/1  КО ВЕЛГОШТИ) 

    
  

        
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти ( Кп.2766/1  КО Велгошти) , што 
ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
Број 08-8141/21                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
25.12.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.2766/1КО ВЕЛГОШТИ) 
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Член 1 
  Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп. 2766/1 КО Велгошти  за кој се надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
                                                                                Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
Брoj  07-8141/21                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА БР..07-6859/29 ОД 15.11.2013 ГОД . 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО  ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.136/1 И 

3101 КО КУРАТИЦА 
   

 
          

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за измена на одлуката бр..07-6859/29 од 15.11.2013 год . за 

утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со  цел вклопување 
на бесправно изградениот објект Кп.136/1 и 3101 КО Куратица, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
 
 
Број 08-8141/22                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на oпштина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А  
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА БР..07-6859/29 од 15.11.2013 ГОД . 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.136/1 И 3101 КО КУРАТИЦА  

 
 

Член 1 
 

Во насловот на Одлуката бр.07-6859/29 од 15.11.2013 год. наместо „кп. 136/1“ треба да стои 
„кп. 136“ . 

 
Член 2 

Во член 1 наместо „кп. 136/1“ треба да стои „кп. 136“ . 
 
 

                                                                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Бр. 07-8141/22                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( 
КП.1346 КО ЉУБАНИШТА)     

  
          

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти ( Кп.1346 КО Љубаништа)  , што 
ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 
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Број 08-8141/23                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
25.12.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.1346 КО ЉУБАНИШТА) 

 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп. 1346   КО Љубаништа  за кој се надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                               Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
Брoj  07-8141/23                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р.   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( 
КП.1482 КО ТРПЕЈЦА)  
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти ( Кп.1482 КО Трпејца) , што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
 
Број 08-8141/24                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
25.12.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.1482 КО ТРПЕЈЦА) 

Член 1 

  Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.  1482 КО Трпејца  за кој се надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 
                                                                              Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-8141/24                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана  Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 1995/2    КО  ЛЕСКОЕЦ 
 

  
 
      

СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 1995/2    КО  
Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 

 
 
 
Број 08-8141/25                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 1995/2 КО  ЛЕСКОЕЦ 
 
 
 

Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп. 1995/2  КО Лескоец  за кој се надвор од урбанистичка 
документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 
                                                                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Бр. 07-8141/25                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ 
ОБЈЕКТИ ( КП.2817 КО ВЕЛГОШТИ) 

 
  

        
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти ( Кп.2817 КО Велгошти) , што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
 

 
Број 08-8141/26                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.  
 
 
   

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
25.12.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.2817 КО ВЕЛГОШТИ) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп. 2817 КО Велгошти  за кој се надвор од 
урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                              Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-8141/26                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА     УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА    УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО- КП БР.8906/2 КО  ОХРИД 2 
  

    
 

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичка 
планска документација за    усогласување на намената на земјиштето- Кп бр.8906/2 КО  Охрид 2 , 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
Број 08-8141/27                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 25.12.2013 година , ја донесе следната : 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА    
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО- КП БР.8906/2 КО  ОХРИД 2 

 
 

Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената за земјиштето , објектот 1 и 2  зафаќаат и делови од заштитно зеленило 
покрај магистрална улица  за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 8906/2   КО  Охрид 2. 
 
 
                                                                             Член 2 

Составен дел на оваа Одлука се: 
  Графички дел и извод од план, 
  Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
 
 
                                                                              Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Охрид. 
 
 
 
Бр. 07-8141/27                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013                                                                                             Претседател, 
Охрид                                Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР  14766/1  КО ОХРИД 3 

 
  

         
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр  
14766/1  КО Охрид 3 , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.12.2013 година. 
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Број 08-8141/28                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР  14766/1  КО ОХРИД 

3 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 14766/1  КО 
Охрид 3  – дел од објектот  3  зафаќа делови од пешачка површина  за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр14766/1  КО Охрид 3. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука се: 
  Графички дел и извод од план, 
  Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
 
Брoj 07-8141/28                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО И  ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА 

КП.БР 15607/1 КО ОХРИД 3     
  

          
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето и  за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна 
инфраструктура на Кп.бр 15607/1 КО Охрид 3  , што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
 
Број 08-8141/29                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
                           О Д Л У К А 

 ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО И  ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР 15607/1 КО ОХРИД 3  

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки  ГУП, намена 
на земјиштето делови од Јавно зеленило и делови од тврдина за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти како и  Одлука за утврдување потреба  од 
донесување на урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп. бр 15607/1 КО Охрид 3  предвидено со важечки ДУП,објектот зафаќа 
делови од улица Климентов Универзитет и делови од тврдина  за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
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Член 2 
 
Составен дел на оваа Одлука се: 

  Графички дел и извод од план, 
  Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
 
 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
 
Брoj 07-8141/29                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 15704/1  КО ОХРИД 3   

  
    
       

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр 
15704/1  КО Охрид 3 , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.12.2013 година. 

 
 
 

 
Број 08-8141/30                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

 ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 15704/1  КО ОХРИД 3 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 15704/1  КО 
Охрид 3  – дел од објектот 1  зафаќа дел од  улица а делови од објектот 2 зафаќаат делови од 
пешачка патека  за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои 
објекти се наоѓаат на Кп.бр15704/1  КООхрид 3. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука се: 

  Графички дел и извод од план, 
  Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Охрид. 
 
 
Брoj 07-8141/30                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО  КП. 15861/1 КО ОХРИД 3    
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето  Кп. 15861/1 КО Охрид 3  , што 
ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
Број 08-8141/31                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  КП. 15861/1 КО ОХРИД 3 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ДУП,објектот 
изграден на кп.бр 15861/1 КО Охрид 3 зафаќа и делови од недефиниран простор за градба означен 
како заштитена зона Базилика  за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука се: 

  Графички дел и извод од план, 
  Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Охрид.  
 
 
 
Брoj 07-8141/31                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР  16278/1 КО ОХРИД 3 
    

    
 
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр  
16278/1 КО Охрид 3 , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.12.2013 година. 
 
 
Број 08-8141/32                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР  16278/1 КО ОХРИД 3 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 16278/1  КО 
Охрид 3  – дел од објектот   зафаќа делови од пешачка улица  за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр16278/1  КО Охрид 3. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука се: 

  Графички дел и извод од план, 
  Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
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Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на 
општина Охрид“. 
  
 
Брoj 07-8141/32                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР  16294/1 И 16294/2 КО ОХРИД 3 

    
  

          
 
   СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр  
16294/1 и 16294/2 КО Охрид 3 , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 25.12.2013 година. 

 
 
 
Број 08-8141/33                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 

 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР  16294/1 И 16294/2 КО 

ОХРИД 3 
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                                                                               Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 16294/1 и 
16294/2  КО Охрид 3  – дел од објектот   зафаќа делови од пешачка улица и плостади   за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на 
Кп.бр16294/1 и 16294/2  КО Охрид 3. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука се: 

  Графички дел и извод од план, 
  Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Охрид. 
 
 
Брoj 07-8141/33                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 17/10   КО РАМНЕ 

    
  

   
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 17/10   КО Рамне , 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
 
Број 08-8141/34                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 17/10   КО РАМНЕ 
 
 
 

Член 1 
       Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп. 17/10   КО  Рамне  за кој се надвор од урбанистичка 
документација. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 
                                                                  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување  во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Бр. 07-8141/34                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 80/1И 80/20    КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

  
   

       
СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 80/1и 80/20    КО  
Долно Лакочереј , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.12.2013 година. 
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Број 08-8141/35                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 80/1и 80/20    КО  ДОЛНО 
ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.  80/1 и 80/20   КО Долно Лакочереј  за кој се 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Бр. 07-8141/35                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 540/1    КО  ВЕЛГОШТИ     
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 540/1    КО  
Велгошти  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 
 
 
Број 08-8141/36                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 540/1    КО  ВЕЛГОШТИ 
 
 
 

Член 1 
        Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.  540/1 КО Велгошти  за кој се надвор од урбанистичка 
документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 

Бр. 07-8141/36                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 1351,1353/2,1582/1    КО ТРПЕЈЦА    
  

         
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 1351,1353/2,1582/1    
КО Трпејца  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 
 
 
Број 08-8141/37                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 1351,1353/2,1582/1  КО ТРПЕЈЦА 
 
 
 

Член 1 
      Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп. 1351,1353/2,1582/1  КО Трпејца  за кој се надвор од 
урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 
                                                                    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Бр. 07-8141/37                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 1483/1   КО ЛЕСКОЕЦ 

   
  

    
      
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 1483/1   КО 
Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 
 
 
Број 08-8141/38                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 1483/1   КО ЛЕСКОЕЦ 
 
 
 

Член 1 
                 Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп. 1483/1    КО  Лескоец   за кој се надвор од 
урбанистичка документација. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Бр. 07-8141/38                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА БР.07-6859/32 ОД 15.11.2013 ГОД.  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.1905/1  КО  

ОХРИД 4 
  

  
       

СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за измена на одлуката бр.07-6859/32 од 15.11.2013 год.  за 
утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со   цел 
вклопување на бесправно изградениот објект Кп.1905/1  КО  Охрид 4 , што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 

 
Број 08-8141/39                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А  
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА БР.07-6859/32 ОД 15.11.2013 ГОД. 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.1905/1  КО  ОХРИД 4  
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Член 1 

Во насловот на Одлуката бр.07-6859/32 од 15.11.2013 год. наместо „кп. 1905/1“ треба да 

стои „кп. 1905/3“ . 

 
Член 2 

Во член 1 наместо „кп. 1905/1“ треба да стои „кп. 1905/3“  . 
 

                                                                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Бр. 07-8141/39                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 1995/1И 1996/1    КО ЛЕСКОЕЦ   

  
            

 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 1995/1и 1996/1    
КО Лескоец , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 

 
 
Број 08-8141/40                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 
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   О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 1995/1и 1996/1    КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
         Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп. 1995/1 и 1996/1    КО Лескоец   за кој се 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 
         Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 
 
Бр. 07-8141/40                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 2143/2    КО  ВЕЛЕСТОВО   

  
    
    

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 2143/2    КО  
Велестово  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 

 
 
Број 08-8141/41                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 2143/2 КО  ВЕЛЕСТОВО 
 
 
 

Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.  2143/2  КО Велестово  за кој се надвор од урбанистичка 
документација. 
 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Бр. 07-8141/41                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 2328, 2330    КО ЛЕСКОЕЦ 

    
  

  
СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 2328, 2330    КО 
Лескоец , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 
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Број 08-8141/42                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 2328, 2330    КО ЛЕСКОЕЦ  
 
 

Член 1 
       Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп. 2328,2330   КО Лескоец  за кој се надвор од урбанистичка 
документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 

Бр. 07-8141/42                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 2357   КО ОХРИД 4 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 2357   КО Охрид 
4, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година. 

 
 
 
Број 08-8141/43                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 2357   КО ОХРИД 4 
 
 

Член 1 
      Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп. 2357   КО Охрид 4  за кој се надвор од урбанистичка 
документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 
                                                                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 

Бр. 07-8141/43                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 2392/1    КО  ВЕЛГОШТИ 
  

  
   
       

СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 2392/1    КО  
Велгошти , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 
 
 
Број 08-8141/44                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 2392/1  КО  ВЕЛГОШТИ 
 
 

Член 1 
         Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп. 2392/1    КО Велгошти   за кој се надвор од 
урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 
                                                                                     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

Бр. 07-8141/44                                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                          Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.  2814 КО ОХРИД 4 

   
  

       
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба  од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на  бесправно изградениот објект Кп.бр.  2814 КО 
Охрид 4, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 

 
 
Број 08-8141/45                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 2814  КО ОХРИД 4  
 
 

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.  2814   КО Охрид 4  за кој се надвор од 
урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   



27.12.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 18                          страна  56 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Бр. 07-8141/45                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњаноска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 3061/1,3062,3063/1 И 3064/1     КО  ЕЛШАНИ    

  
   
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. 3061/1,3062,3063/1 
и 3064/1     КО  Елшани , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.12.2013 година. 

 
 
Број 08-8141/46                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден .25.12.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 3061/1,3062,3063/1 и 3064/1  КО  
ЕЛШАНИ 

 
 
 

Член 1   
        Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.  3061/1,3062,3063/1 и 3064/1 КО Елшани    за кој се надвор 
од урбанистичка документација. 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
 
Бр. 07-8141/46                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год   .                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњаноска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.5173 КО ОХРИД 4 И ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО  

  
   
       

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп.бр.5173 
КО Охрид 4 и за утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.12.2013 година. 
 
 
 
Број 08-8141/47                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 25.12.2013 година , ја донесе следната : 
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                                                                 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.5173 КО ОХРИД 4 И 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО 
 
 
                                                                                      Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска документација 
за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 5173   КО Охрид 4    – 
делови  од објектот 1  зафаќаат  делови од магистрална улица МЗ Бејбунар и заштитен појас покрај 
експресна сообраќајница и потреба од донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената за земјиштето  - објект 1 зафаќа делови од заштитно зеленило  за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на 
Кп.бр 5173   КО Охрид 4 . 
 
                                                                             Член 2 

Составен дел на оваа Одлука се: 
  Графички дел и извод од план, 
  Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
 
 
                                                                              Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Охрид. 
 
 
Бр.   07-8141/47                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год                              Претседател, 
 Охрид                                                                                                           Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА     УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.8143  КО  ОХРИД 1 

 
  

        
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба  од донесување на урбанистичко  
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп.бр.8143  
КО  Охрид 1, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 
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Број 08-8141/48                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 25.12.2013 година , ја донесе следната :  

  
                                                                                                                                                            О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.8143  КО ОХРИД 1  
 

 
                                                                            Член 1 
        Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска документација 
за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 8143   КО Охрид 1- делови 
од објектот зафаќаат дел од улица , за реализација на  Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр 8143 КО  Охрид 1 . 
 
 
                                                                            Член 2 
     Составен дел на оваа Одлука се Графички дел и извод од план. 
   
 
                                                                             Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина 
Охрид“. 
 
 
Бр. 07-8141/48                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 

ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.8941 КО ОХРИД 2    
  

    
 
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп.бр.8941 
КО Охрид 2   , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 

 
 
 
Број 08-8141/49                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 25.12.2013 година  , ја донесе следната :  

  
  

                                                                          О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.8941 КО ОХРИД 2  
 

 
Член 1 

        Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска документација 
за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 8941   КО Охрид 2    – 
делови  од објектот    зафаќаат  во тротоар на улица согласно ДУП  за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 8941   КО Охрид 2 . 
 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука се: 
  Графички дел и извод од план. 
  Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
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                                                                              Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Бр.  07-8141/49                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013                                                                                                    Претседател, 
Охрид                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.9295 КО ОХРИД 2     

  
    
       

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп.бр.9295 
КО Охрид 2  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2013 
година. 

 
 

 
Број 08-8141/50                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 25.12.2013 година , ја донесе следната :  

  
  

                                                                       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.9295 КО ОХРИД 2  
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 9295   КО 
Охрид 2    – дел од  објектот зафаќа делови од  паркиралиште за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 9295    КО Охрид  2 . 
 
                                                                             Член 2 

Составен дел на оваа Одлука се: 
  Графички дел и извод од план, 
  Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
 
                                                                              Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Охрид. 
 
  
 
Бр. 07-8141/50                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.12.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
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